
  

UCHWAŁA NR LXVIII.1004.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022r., 

poz. 2301) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki 1 i 2 do uchwały nr LXV.968.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 listopada 2022r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zielona Góra (Dz. Urz. 

Woj. Lubus., poz. 2673) otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym, 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 774



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXVIII.1004.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 28 lutego 2023r. 

 

Lp. Nazwa apteki Adres - ulica Nr telefonu 

Godziny pracy 

poniedziałek - piątek sobota niedziele i święta 

1) 
DOZ Apteka dbam o zdrowie 

„ZACISZE” 
Agrestowa 87 (68) 451 28 19 8:00 - 20:00 9:00 - 14:00 nieczynna 

2) DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 8:00 - 19:00 9:00 - 15:00 nieczynna 

3) APTEKA DBAM O ZDROWIE Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

4) APTEKA LAWENDOWA Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

5) APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 8:00 - 24:00 8:00 - 24:00 
niedziela 8:00 - 24:00 

święta nieczynna 

6) DOZ Apteka dbam o zdrowie Budziszyńska 10 885 523 899 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

7) APTEKA DBAM O ZDROWIE Fryderyka Chopina 21 736 697 644 8:00 – 19:00 nieczynna nieczynna 

8) DR ZDROWIE Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 9:00 - 21:00 9:00 - 21:00 

niedziela handlowa 

10:00 - 20:00 

święta nieczynna 

9) APTEKA DBAM O ZDROWIE Dworcowa 18 736 697 645 8:00 - 18:00 8:00-15:00 nieczynna 

10) PANAX S.C. NA DWORCU Dworcowa 32 (68) 307 08 88 9:00-17:00 nieczynna nieczynna 

11) PERITUS Energetyków 2a (68) 477 33 31 8:00 - 22:00 8:00 - 22:00 

niedziela handlowa 

10:00 - 21:00 

święta nieczynna 

12) 
DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE. 

Apteka w Biedronce 
Fabryczna 15A (68) 3416945 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

13) FRANCISZKAŃSKA Jedności 58 (68) 324 35 30 8:00 - 18:00 9:00 - 13:00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 774



14) ZIELONA Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 8:00 - 19:30 8:00 - 15:00 nieczynna 

15) 
DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE 

PRZY BIEDRONCE 
Kożuchowska 8 733 883 395 8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 nieczynna 

16) MELISA Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 9:00 - 18:00 nieczynna nieczynna 

17) PRIMA Kraljevska 7F (68) 326 92 06 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

18) JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 8:00 - 19:00 9:00 - 14:00 nieczynna 

19) DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE Kupiecka 25 

Infolinia: 

800110110 

736 697 647 

8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 
10:00 - 16:00 

święta nieczynna 

20) REMEDIUM Makowa 14 (68) 329 96 13 8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 nieczynna 

21) DR. MAX Morelowa 34 500537411 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

22) MORELOWA Morelowa 40 (68) 453 90 80 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

23) AKADEMICKA Niecała 2G (68) 320 05 42 7:30 - 19:30 9:00-15:00 nieczynna 

24) DR. MAX Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 9:00 - 17:00 nieczynne nieczynna 

25) APTEKA DBAM O ZDROWIE Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 

10:00-16:00 

 czynna w niedziele 

handlowe 

26) ŚLĄSKA Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 8:00 - 20:00 9:00 - 15:00 nieczynna 

27) APTEKA 37,5 Piaskowa 3a (68) 320 06 82 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

28) SALUS Podgórna 43A (68) 324 76 53 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

29) APTEKA GEMINI Podgórna 43D (68) 320 54 50 7:00 - 20:00 8:00 - 17:00 nieczynna 

30) APTEKA LEKÓW GOTOWYCH Racula - Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 10:00 - 18:00 10:00 - 14:00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 774



31) APETKA ALBA Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 8:00 - 20:00 9:00 - 16:00 nieczynna 

32) APTEKA "99" Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

33) ZIKO APTEKA Stary Rynek 18 
(68) 3817991 

Infolinia: 126875747 
8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 nieczynna 

34) „DR MAX” Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

35) APTEKA MODERNA 13 Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 8:00 - 19:00 nieczynna nieczynna 

36) 
W CENTRUM HANDLOWYM 

AUCHAN 
Stefana Batorego 128 (68) 453 59 04 9:00 - 21:00 9:00 - 21:00 

niedziela handlowa   

9:30 - 20:00 

święta nieczynna 

37) PANAX Sulechowska 1 (68) 457 53 36 8:00 - 20:00 10:00 - 17:00 10:00 - 17:00 

38) 
PHARMALAND PRZY 

INTERMARCHE 
Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 8:00 - 18:00 8:00-18:00 

niedziela handlowa 

10:00 - 18:00  

święta nieczynna 

39) ALDEMED Towarowa 20 (68) 324 76 07 8:00 - 19:00 nieczynna nieczynna 

40) "TRUSKAWKOWA" Truskawkowa 1b (68) 320 79 95 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

41) APTEKA WAZÓW 42 Wazów 42 (68) 452 77 85 8:00 - 18.00 nieczynna nieczynna 

42) EURO-APTEKA Wrocławska 17 502652449 9:00 - 21:00 9:00 - 21:00 

niedziela handlowa 

 09:00 - 21:00 

święta nieczynna 

43) STYLOWA 4 Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 8:00 – 19:00 8:00 - 14:00 nieczynna 

44) APTEKA GEMINI Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 7:00 - 20:00 8:00 - 17:00 9:00-15:00 

45) DR. MAX 
Stefana Wyszyńskiego 

32D/10 
(68) 323 63 76 8:00 - 20:00 8:00 - 17:00 nieczynna 

46) DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 8:00 - 18:00 nieczynna nieczynna 

47) ZACISZNA Zacisze 16 (68) 453 59 05 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 774



48) ZDROJOWA Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 8:00 - 20:00 8:00 - 13:00 nieczynna 

49) ZIKO APTEKA Stefana Żeromskiego 23 
(68) 381 79 92 

Infolina: 126875747 
8:00 - 20:00 8:00 - 16:00 nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 774



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXVIII.1004.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 28 lutego 2023r. 

DYŻURY APTEK W ZIELONEJ GÓRZE w 2023 ROKU 

Dyżur rozpoczyna się i kończy o godz. 8:00 (rano) 

STYCZEŃ 2023 

01.01.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

02.01.2023 Poniedziałek SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

03.01.2023 Wtorek MELISA ul. Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 

04.01.2023 Środa APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

05.01.2023 Czwartek APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

06.01.2023 Piątek FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

07.01.2023 Sobota DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

08.01.2023 Niedziela DOZ ul. Kupiecka 25 736 697 647 

09.01.2023 Poniedziałek DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

10.01.2023 Wtorek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Dworcowa 18 736 697 645 

11.01.2023 Środa APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

12.01.2023 Czwartek PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

13.01.2023 Piątek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

14.01.2023 Sobota DOZ ul. Dworcowa 18 736 697 645 

15.01.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

16.01.2023 Poniedziałek DOZ PRZY BIEDRONCE ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

17.01.2023 Wtorek PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

18.01.2023 Środa JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

19.01.2023 Czwartek DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

20.01.2023 Piątek REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

21.01.2023 Sobota DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

22.01.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

23.01.2023 Poniedziałek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

24.01.2023 Wtorek DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

25.01.2023 Środa APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

26.01.2023 Czwartek ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 774



27.01.2023 Piątek APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

28.01.2023 Sobota SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

29.01.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 50 

30.01.2023 Poniedziałek APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

31.01.2023 Wtorek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

LUTY 2023 

01.02.2023 Środa ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

02.02.2023 Czwartek APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

03.02.2023 Piątek „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

04.02.2023 Sobota APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

05.02.2023 Niedziela AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

06.02.2023 Poniedziałek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

07.02.2023 Wtorek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

08.02.2023 Środa ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

09.02.2023 Czwartek DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

10.02.2023 Piątek APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

11.02.2023 Sobota EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

12.02.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

13.02.2023 Poniedziałek APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

14.02.2023 Wtorek DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

15.02.2023 Środa DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

16.02.2023 Czwartek ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

17.02.2023 Piątek ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

18.02.2023 Sobota ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

19.02.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

20.02.2023 Poniedziałek DOZ „ZACISZE” ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

21.02.2023 Wtorek DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

22.02.2023 Środa APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

23.02.2023 Czwartek MELISA UL. Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 

24.02.2023 Piątek APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

25.02.2023 Sobota ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 774



26.02.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

27.02.2023 Poniedziałek APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

28.02.2023 Wtorek DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

MARZEC 2023 

01.03.2023 Środa APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Dworcowa 18 736 697 645 

02.03.2023 Czwartek PANAX S.C. NA DWORCU ul. Dworcowa 32 (68) 307 08 88 

03.03.2023 Piątek PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

04.03.2023 Sobota DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

05.03.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

06.03.2023 Poniedziałek ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

07.03.2023 Wtorek DOZ PRZY BIEDRONCE ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

08.03.2023 Środa PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

09.03.2023 Czwartek JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

10.03.2023 Piątek DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

11.03.2023 Sobota REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

12.03.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

13.03.2023 Poniedziałek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

14.03.2023 Wtorek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

15.03.2023 Środa DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

16.03.2023 Czwartek APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

17.03.2023 Piątek ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

18.03.2023 Sobota APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

19.03.2023 Niedziela SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

20.03.2023 Poniedziałek APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

21.03.2023 Wtorek APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

22.03.2023 Środa STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

23.03.2023 Czwartek ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

24.03.2023 Piątek APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

25.03.2023 Sobota „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

26.03.2023 Niedziela APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

27.03.2023 Poniedziałek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 774



28.03.2023 Wtorek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

29.03.2023 Środa PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

30.03.2023 Czwartek ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

31.03.2023 Piątek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

KWIECIEŃ 2023 

01.04.2023 Sobota APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

02.04.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

03.04.2023 Poniedziałek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

04.04.2023 Wtorek APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

05.04.2023 Środa DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

06.04.2023 Czwartek DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

07.04.2023 Piątek ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

08.04.2023 Sobota FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

09.04.2023 Niedziela ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

10.04.2023 Poniedziałek PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

11.04.2023 Wtorek DOZ „ZACISZE” ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

12.04.2023 Środa DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

13.04.2023 Czwartek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

14.04.2023 Piątek APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

15.04.2023 Sobota APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

16.04.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

17.04.2023 Poniedziałek DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

18.04.2023 Wtorek APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

19.04.2023 Środa DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

20.04.2023 Czwartek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Dworcowa 18 736 697 645 

21.04.2023 Piątek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

22.04.2023 Sobota ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

23.04.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

24.04.2023 Poniedziałek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

25.04.2023 Wtorek APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

26.04.2023 Środa APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 774



27.04.2023 Czwartek PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

28.04.2023 Piątek JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

29.04.2023 Sobota DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

30.04.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

MAJ 2023 

01.05.2023 Poniedziałek FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

02.05.2023 Wtorek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

03.05.2023 Środa FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

04.05.2023 Czwartek DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

05.05.2023 Piątek APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

06.05.2023 Sobota ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

07.05.2023 Niedziela APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

08.05.2023 Poniedziałek SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

09.05.2023 Wtorek APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

10.05.2023 Środa APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

11.05.2023 Czwartek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

12.05.2023 Piątek ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

13.05.2023 Sobota APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

14.05.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

15.05.2023 Poniedziałek APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

16.05.2023 Wtorek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

17.05.2023 Środa PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

18.05.2023 Czwartek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

19.05.2023 Piątek ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

20.05.2023 Sobota MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

21.05.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

22.05.2023 Poniedziałek EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

23.05.2023 Wtorek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

24.05.2023 Środa APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

25.05.2023 Czwartek DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

26.05.2023 Piątek DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 774



27.05.2023 Sobota * ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

28.05.2023 Niedziela ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

29.05.2023 Poniedziałek ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

30.05.2023 Wtorek JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

31.05.2023 Środa DOZ „ZACISZE” ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

CZERWIEC 2023 

01.06.2023 Czwartek DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

02.06.2023 Piątek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

03.06.2023 Sobota APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

04.06.2023 Niedziela APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

05.06.2023 Poniedziałek DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

06.06.2023 Wtorek MELISA ul. Kożuchowska 24 (68) 32 75 434 

07.06.2023 Środa APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

08.06.2023 Czwartek FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

09.06.2023 Piątek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Dworcowa 18 736 697 645 

10.06.2023 Sobota PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

11.06.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 50 

12.06.2023 Poniedziałek DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

13.06.2023 Wtorek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

14.06.2023 Środa APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

15.06.2023 Czwartek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

16.06.2023 Piątek PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

17.06.2023 Sobota JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

18.06.2023 Niedziela DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

19.06.2023 Poniedziałek REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

20.06.2023 Wtorek DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

21.06.2023 Środa MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

22.06.2023 Czwartek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

23.06.2023 Piątek DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

24.06.2023 Sobota APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

25.06.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 774



26.06.2023 Poniedziałek APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

27.06.2023 Wtorek SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

28.06.2023 Środa APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

29.06.2023 Czwartek APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

30.06.2023 Piątek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

LIPIEC 2023 

01.07.2023 Sobota ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

02.07.2023 Niedziela APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

03.07.2023 Poniedziałek „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

04.07.2023 Wtorek APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

05.07.2023 Środa ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

06.07.2023 Czwartek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

07.07.2023 Piątek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

08.07.2023 Sobota ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

09.07.2023 Niedziela MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

10.07.2023 Poniedziałek APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

11.07.2023 Wtorek EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

12.07.2023 Środa STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

13.07.2023 Czwartek APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

14.07.2023 Piątek DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

15.07.2023 Sobota DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

16.07.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

17.07.2023 Poniedziałek ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

18.07.2023 Wtorek ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

19.07.2023 Środa DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

20.07.2023 Czwartek DOZ „ZACISZE” ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

21.07.2023 Piątek DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

22.07.2023 Sobota APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

23.07.2023 Niedziela APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

24.07.2023 Poniedziałek APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

25.07.2023 Wtorek DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 774



26.07.2023 Środa DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

27.07.2023 Czwartek MELISA ul. Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 

28.07.2023 Piątek DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

29.07.2023 Sobota APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Dworcowa 18 736 697 645 

30.07.2023 Niedziela PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

31.07.2023 Poniedziałek PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

SIERPIEŃ 2023 

01.08.2023 Wtorek DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

02.08.2023 Środa ZACISZE ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

03.08.2023 Czwartek ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

04.08.2023 Piątek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

05.08.2023 Sobota PRIMA ul. Kraljevska 7F (68) 326 92 06 

06.08.2023 Niedziela APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

07.08.2023 Poniedziałek DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

08.08.2023 Wtorek REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

09.08.2023 Środa DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

10.08.2023 Czwartek PRZY BIEDRONCE ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

11.08.2023 Piątek AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

12.08.2023 Sobota DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

13.08.2023 Niedziela APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

14.08.2023 Poniedziałek ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

15.08.2023 Wtorek APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

16.08.2023 Środa SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

17.08.2023 Czwartek APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

18.08.2023 Piątek APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

19.08.2023 Sobota STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

20.08.2023 Niedziela ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

21.08.2023 Poniedziałek APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

22.08.2023 Wtorek „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

23.08.2023 Środa APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

24.08.2023 Czwartek ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 774



25.08.2023 Piątek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

26.08.2023 Sobota DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

27.08.2023 Niedziela ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

28.08.2023 Poniedziałek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

29.08.2023 Wtorek APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

30.08.2023 Środa EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

31.08.2023 Czwartek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

WRZESIEŃ 2023 

01.09.2023 Piątek APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

02.09.2023 Sobota DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

03.09.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

04.09.2023 Poniedziałek ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

05.09.2023 Wtorek ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

06.09.2023 Środa ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

07.09.2023 Czwartek REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

08.09.2023 Piątek PANAX UL. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

09.09.2023 Sobota DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

10.09.2023 Niedziela APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

11.09.2023 Poniedziałek APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

12.09.2023 Wtorek APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

13.09.2023 Środa EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

14.09.2023 Czwartek DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

15.09.2023 Piątek APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

16.09.2023 Sobota MELISA ul. Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 

17.09.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

18.09.2023 Poniedziałek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

19.09.2023 Wtorek PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

20.09.2023 Środa DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

21.09.2023 Czwartek DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

22.09.2023 Piątek ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

23.09.2023 Sobota DOZ PRZY BIEDRONCE ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 774



24.09.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

25.09.2023 Poniedziałek JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

26.09.2023 Wtorek APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

27.09.2023 Środa REMEDIUM ul. Makowa 14 (68) 329 96 13 

28.09.2023 Czwartek DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

29.09.2023 Piątek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

30.09.2023 Sobota * AKADEMICKA ul. Niecała 2G (68) 320 05 42 

PAŹDZIERNIK 2023 

01.10.2023 Niedziela DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

02.10.2023 Poniedziałek APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

03.10.2023 Wtorek ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

04.10.2023 Środa APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

05.10.2023 Czwartek SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

06.10.2023 Piątek APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

07.10.2023 Sobota APTEKA ALBA ul. Franciszka Rzeźniczaka 3A (68) 455 30 07 

08.10.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

09.10.2023 Poniedziałek ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

10.10.2023 Wtorek APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

11.10.2023 Środa „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

12.10.2023 Czwartek APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

13.10.2023 Piątek ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 03 

14.10.2023 Sobota PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

15.10.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

16.10.2023 Poniedziałek ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

17.10.2023 Wtorek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

18.10.2023 Środa APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

19.10.2023 Czwartek EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

20.10.2023 Piątek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

21.10.2023 Sobota APTEKA GEMINI ul. Stefana Wyszyńskiego 29/1 (68) 359 89 39 

22.10.2023 Niedziela DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

23.10.2023 Poniedziałek DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 774



24.10.2023 Wtorek ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

25.10.2023 Środa ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

26.10.2023 Czwartek ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

27.10.2023 Piątek DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

28.10.2023 Sobota DOZ „ZACISZE” ul. Agrestowa 87 (68) 451 28 19 

29.10.2023 Niedziela DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

30.10.2023 Poniedziałek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

31.10.2023 Wtorek APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

LISTOPAD 2023 

01.11.2023 Środa APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

02.11.2023 Czwartek APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

03.11.2023 Piątek DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

04.11.2023 Sobota APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

05.11.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

06.11.2023 Poniedziałek MELISA ul. Kożuchowska 24 (68) 320 49 66 

07.11.2023 Wtorek PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

08.11.2023 Środa PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

09.11.2023 Czwartek DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

10.11.2023 Piątek DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

11.11.2023 Sobota FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

12.11.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

13.11.2023 Poniedziałek APTEKA 37,5 ul. Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

14.11.2023 Wtorek JASKÓŁCZA Kukułcza 10/1 (68) 453 56 80 

15.11.2023 Środa DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Kupiecka 25 736 697 647 

16.11.2023 Czwartek APTEKA LEKÓW GOTOWYCH ul. Racula-Drzonkowska 10 (68) 32 75 434 

17.11.2023 Piątek DR. MAX ul. Morelowa 34 500537411 

18.11.2023 Sobota MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

19.11.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

20.11.2023 Poniedziałek DR. MAX ul. Leopolda Okulickiego 37 (68) 458 63 63 

21.11.2023 Wtorek APTEKA DOZ ul. Osiedle Pomorskie 5A 736 697 646 

22.11.2023 Środa ŚLĄSKA ul. Osiedle Pomorskie 7i 602 106 448 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 774



23.11.2023 Czwartek APTEKA 37,5 ul. Boh. Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

24.11.2023 Piątek SALUS ul. Podgórna 43A (68) 324 76 53 

25.11.2023 Sobota APTEKA GEMINI ul. Podgórna 43D (68) 320 54 50 

26.11.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 455 30 07 

27.11.2023 Poniedziałek STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

28.11.2023 Wtorek ZIKO APTEKA ul. Stary Rynek 18 (68) 3817991 

29.11.2023 Środa APTEKA "99" ul. Stanisława Staszica 9/AB (68) 451 28 00 

30.11.2023 Czwartek „DR MAX” ul. Stary Rynek 20 (68) 329 93 53 

GRUDZIEŃ 2023 

01.12.2023 Piątek APTEKA MODERNA 13 ul. Stefana Batorego 126A (68) 322 71 70 

02.12.2023 Sobota ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

03.12.2023 Niedziela PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

04.12.2023 Poniedziałek PHARMALAND ul. Szosa Kisielińska 22 (68) 385 19 19 

05.12.2023 Wtorek ALDEMED ul. Towarowa 20 (68) 324 76 07 

06.12.2023 Środa MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

07.12.2023 Czwartek APTEKA WAZÓW 42 ul. Wazów 42 (68) 452 77 85 

08.12.2023 Piątek EURO-APTEKA ul. Wrocławska 17 502652449 

09.12.2023 Sobota STYLOWA 4 ul. Stefana Wyszyńskiego 3 577 130 303 

10.12.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

11.12.2023 Poniedziałek DR. MAX Stefana Wyszyńskiego 32D/10 (68) 323 63 76 

12.12.2023 Wtorek DR. MAX ul. Stefana Wyszyńskiego 99/1 (68) 477 78 77 

13.12.2023 Środa ZACISZNA ul. Zacisze 16 (68) 453 59 05 

14.12.2023 Czwartek ZDROJOWA ul. Zdrojowa 2 (68) 453 91 42 

15.12.2023 Piątek ZIKO APTEKA ul. Stefana Żeromskiego 23 (68) 381 79 92 

16.12.2023 Sobota MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

17.12.2023 Niedziela FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

18.12.2023 Poniedziałek DR. MAX Anieli Krzywoń 2A (68) 323 50 05 

19.12.2023 Wtorek APTEKA DBAM O ZDROWIE ul. Anieli Krzywoń 4a 736 697 643 

20.12.2023 Środa APTEKA LAWENDOWA ul. Anieli Krzywoń 6 (68) 380 10 40 

21.12.2023 Czwartek APTEKA 37,5 Bohaterów Westerplatte 9 (68) 326 32 85 

22.12.2023 Piątek MORELOWA ul. Morelowa 40 (68) 453 90 80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 774



23.12.2023 Sobota DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Budziszyńska 10 885 523 899 

24.12.2023 Niedziela APTEKA DOZ ul. Fryderyka Chopina 21 736 697 644 

25.12.2023 Poniedziałek DR ZDROWIE ul. Dąbrówki 5 (68) 324 24 42 

26.12.2023 Wtorek FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

27.12.2023 Środa PANAX ul. Sulechowska 1 (68) 457 53 36 

28.12.2023 Czwartek PERITUS ul. Energetyków 2a (68) 477 33 31 

29.12.2023 Piątek DOZ Apteka w Biedronce ul. Kożuchowska 8 733 883 395 

30.12.2023 Sobota FRANCISZKAŃSKA ul. Jedności 58 (68) 324 35 30 

31.12.2023 Niedziela ZIELONA ul. Konstruktorów 36/3 (68) 453 59 03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 774


		2023-03-13T14:17:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




